

Iladian dla dziewczynek, żel do higieny intymnej, 150 ml



Cena: 21,39 zł

Opis słownikowy

Marka	Iladian
Postać	żel
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	Alantoina, Bisabolol, Kwas mlekowy, Owies

Opis produktu

Informacje podstawowe Iladian dla dziewczynek, żel do higieny intymnej, 150 ml

Żel do higieny intymnej – zapewnia higienę intymną odpowiednią dla wyjątkowo wrażliwej skóry okolic intymnych dziewczynek od 3 roku życia, przed pierwszą menstruacją. Łagodzi podrażnienia i swędzenie oraz chroni przed ich powstawaniem, między innymi zapewniając odpowiednie, lekko kwaśne pH. Skłania do nauki prawidłowej higieny intymnej.

Skład Iladian dla dziewczynek, żel do higieny intymnej, 150 ml

Aqua, Glycerin, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Polyglyceryl-4-Laurate/Sebacate/Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprata, Helianthus Annuus Seed Oil/Avena Sativa Kernel Extract, Coco-Glucoside, Xanthan Gum, Allantoin, Bisabolol, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Sodium Benzoate, Lactic Acid, Parfum.

Działanie Iladian dla dziewczynek, żel do higieny intymnej, 150 ml

Żel do higieny intymnej, Iladian dla dziewczynek

Starannie skomponowana formuła oparta na składnikach aktywnych o udokumentowanym łagodnym działaniu, bezpiecznym dla skóry wyjątkowo wrażliwej i delikatnej.

Delikatnie, a zarazem skutecznie myje.

Chroni przed podrażnieniami, łagodzi uczucie swędzenia dając długotrwałe uczucie komfortu.

Zapewnia prawidłowe pH i odpowiednie nawilżenie.
Jest hipoalergiczny.
Zapewnia nie tylko pielęgnację stref intymnych, a też naukę prawidłowej higieny intymnej u dziewczynek.

Składniki aktywne:

Olej z owsa – zapewnia odpowiednie nawilżenie i wzmacnia funkcje naturalnej bariery ochronnej skóry.

Alantoina – pobudza procesy regeneracyjne, działa kojąco i łagodząco na podrażnienia.

Bisabolol – wykazuje działanie kojące i łagodzące dla podrażnionej skóry.

Kwas mlekowy – zapewnia odpowiednie pH, dzięki czemu wspiera naturalną mikroflorę bakteryjną.

Wskazania Iladian dla dziewczynek, żel do higieny intymnej, 150 ml

Higiena intymna dla dziewczynek od 3 roku życia do pierwszej menstruacji.

Dawkowanie Iladian dla dziewczynek, żel do higieny intymnej, 150 ml

Delikatnie umyj okolice intymne przy użyciu żelu pamiętając o kierunku „od góry do dołu”, aby uniknąć przeniesienia bakterii z odbytu do pochwy. Nie należy stosować gąbek (mogą być siedliskiem bakterii i grzybów), najlepiej umyć dziecko wcześniej umytą ręką jeśli jeszcze nie jest samodzielne. Nie można dopuścić aby żel dostał się do środka pochwy.